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CAPTURE THE FLAG YARIŞMALARI

Ulusal çapta düzenlediğimiz STM Capture the Flag (CTF) yarışması 2015’ten beri her sene Siber Güvenlik Farkındalık Ayı olan ekim ayında gerçekleştirilmektedir ve ülkemizin , en uzun soluklu siber güvenlik yarışmasıdır.
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SİBER TEHDİT DURUM RAPORLARI

Üçer aylık periyotlarla dünyada ve Türkiye’de ortaya çıkan güncel siber tehditler, siber zafiyetler, zararlı yazılımlar ve siber güvenlik altyapısına ilişkin gelişmelere yer verdiğimizSiber Tehdit Durum Raporları yayınlanmaktayız.


Raporlara ulaşın
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NATO Müşterek Siber Güvenlik Mükemmeliyet Merkezi (CCD COE) tarafından düzenlenen tatbikat ve konferanslara görevli personel sağlayan kurumlar arasında yer almaktayız.
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Locked Shields is a unique opportunity to encourage experimentation, training and cooperation between members of the CCDCOE.
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NATO Communications and Information Agency
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Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi
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European Organisation for Security
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European Cyber Security Organisation
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European Cyber Security Protection Alliance
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ISO 17025 - Laboratuvar ve Test
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Computer Emergency Response Team (CERT) 
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TSE Sızma Testi Firma Belgesi 
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MISP Threat Sharing

															
		
											
	
		
	
	
					
	

								
																		

															
							

												



	
								
									
									
																					
	
		
																	
															
		
											
	
		
	
	
					
	

								
																												
	
		
																	
															
		
											
	
		
	
	
					
	

								
																												
	
		
																	
															
		
											
	
		
	
	
					
	

								
																		

															
							

												






	
		Çerez ayarları

		Web sitemizde çerezler kullanılmaktadır. Çerezlere ilişkin detaylı bilgiye Çerez Politikası’ndan ulaşabilirsiniz. “Çerezleri Yönet”  bölümünden her zaman tercihlerinizi yönetebilirsiniz.

		

			
				
					
					Zorunlu / Teknik Çerezler
				
				Web sitesinde gezinmek, web sitesinin özelliklerinden faydalanabilmek için kullanılan çerezler zorunlu/teknik çerezlerdir. Bu çerezler olmadan, websitesinden sağlanan temel hizmetlerden faydalanılmaz.

			

			
				
					
					Analitik Çerezler
				
				Bir web sitesinin ziyaretçi tarafından ne şekilde kullanıldığı, en sık hangi sayfalara girildiği, hata mesajları görüntülenip görüntülenmediği gibi bilgileri toplayan çerezlerdir. Kullanıcı dostu özelliğini arttırmak ve web sitelerini özellikle bireysel ziyaretçiye uyarlamak için kullanılırlar.

			

		
			
				
					
					Hedef / Pazarlama Çerezleri
				
				Tarayıcı alışkanlıklarıyla ilgili toplanan bilgiler sayesinde ziyaretçiye kişiselleştirmiş reklamlar sunmak için kullanılan çerezlerdir. Daha önce web sitesi ziyaret edilmişse hatırlar ve bu bilgiyi diğer kurum ve kuruluşlar ile paylaşır. Bu şekilde, ilgi alanlarına giren reklamların ziyaretçiye ulaşmasını sağlar.

			

		

		
			Ayarlar
						Tüm çerezleri kabul et
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